
UCHWAŁA NR XLVI/235/18
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 45 297 131,01 zł do kwoty 47 897 131,01  zł, w tym:

1) dochody majątkowe z kwoty 4 128 550,75 zł do kwoty 6 728 550,75 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 54 099 823,97 zł do kwoty 56 699 823,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 39 625 802,99 zł do kwoty 39 605 802,99 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 14 474 020,98 zł do kwoty 17 094 020,98 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości  
1 884 671,38 zł,

2) kredytu w wysokości  2 000 000,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych  4 918 021,58 zł.

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez:

1) zmniejszenie w § 950 - Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, o kwotę 189 783,62 zł, z kwoty 2 074 455,00 zł do kwoty 1 884 671,38 zł,

2) zmniejszenie w § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, o kwotę 
1 000 000,00 zł, z kwoty 3 000 000,00 zł do kwoty 2 000 000,00 zł,

3) zwiększenie o kwotę 1 189 783,62 zł w §  957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, z kwoty 4 500 689,96 do kwoty 
5 690 473,58 zł.

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu o kwotę 1 000 000,00 zł, z kwoty 3 000 000,00 zł do kwoty 2 000 000,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2018 r.

Poz. 633



§ 6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2018 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2018”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 7. Zmienia się zapis wyszczególniony w załączniku nr 2 do uchwały Rady Powiatu Nr XLIV/228/17 
z dnia 21.12.2017 r. w sprawie budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2018, poprzez zmianę

z:
„w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej"

na:

„w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska finansowanych ze środków pochodzących 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska."

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 633



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 300 000,00 2 900 000,00

300 000,00 2 900 000,00

300 000,00 2 900 000,00

• 300 000,00

• 1 250 000,00

• 1 000 000,00

• 650 000,00

300 000,00 2 900 000,00

300 000,00 2 900 000,00

300 000,00 2 900 000,00

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr XLVI/235/18                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26 stycznia 2018 roku            

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Lędziny na realizacją zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa dróg powiatowych 5912S, ul. Wygody i ul.

Kontnego w Lędzinach"

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

gminy Chełm Śląski na realizacją zadania inwestycyjnego

pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 5924S, ul. Osada w

Chełmie Śląskim z zastosowaniem "cichych asfaltów" -

etap I"

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Bierunia na realizacją zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa drogi powiatowej 5919S, ul. Remizowej w

Bieruniu"

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Imielina na realizacją zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa drogi powiatowej 5916S, ul. Satelickiej w

Imielinie wraz z budową łącznika do drogi gminnej ul.

Maratońskiej w Imielinie"

OGÓŁEM

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 633



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 3 850 000,00 6 100 000,00

60014 3 850 000,00 6 100 000,00

3 850 000,00 6 100 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 850 000,00 6 100 000,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5912S, ul.

Wygody i ul. Kontnego w Lędzinach

2 100 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5919S, ul.

Remizowej oraz dróg powiatowych 5925S, ul.

Ofiar Oświęcimskich i ul. Kosynierów w

Bieruniu

1 750 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5916S, ul.

Satelickiej w Imielinie wraz z budową łącznika

do drogi gminnej ul. Maratońskiej w Imielinie

2 500 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5924S, ul. Osada

w Chełmie Śląskim z zastosowaniem "cichych

asfaltów" - etap I

2 000 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5919S, ul.

Remizowej w Bieruniu

1 300 000,00

- Budowa chodnika wraz z przebudową zjazdów

wzdłuż drogi powiatowej 5913S, ul. Zamkowej

w Lędzinach w km od 0+756 do 1+037

300 000,00

757 20 000,00 0,00

75702 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00

801 0,00 270 000,00

80130 0,00 270 000,00

0,00 270 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 270 000,00

- Utworzenie pracowni energetyki odnawialnej

EkoLAB - Energy w PZS w Lędzinach

270 000,00

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące, w tym:

obsługa długu powiatu

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr XLVI/235/18                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26 stycznia 2018 roku            

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

Szkoły zawodowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 633



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ926 0,00 100 000,00

92601 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00

- Budowa Otwartych Stref Aktywności w

powiecie bieruńsko-lędzińskim

100 000,00

3 870 000,00 6 470 000,00

20 000,00 0,00

• obsługa długu powiatu 20 000,00 0,00

3 850 000,00 6 470 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 850 000,00 6 470 000,00

w tym:

1 2 4 5

600 1 225 000,00 1 000 000,00

60014 1 225 000,00 1 000 000,00

1 225 000,00 1 000 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 225 000,00 1 000 000,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5912S, ul.

Wygody i ul. Kontnego w Lędzinach

738 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5919S, ul.

Remizowej oraz dróg powiatowych 5925S, ul.

Ofiar Oświęcimskich i ul. Kosynierów w

Bieruniu

487 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5924S, ul. Osada

w Chełmie Śląskim z zastosowaniem "cichych

asfaltów" - etap I

1 000 000,00

1 225 000,00 1 000 000,00OGÓŁEM

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska finansowanych ze środków pochodzących                       

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Obiekty sportowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

KULTURA FIZYCZNA 

OGÓŁEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 633



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

0,00 10 000,00

853 0,00 10 000,00

85395 0,00 10 000,00

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

3

Pozostała działalność

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

w tym dotacja celowa do:

jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  872/17 z dnia 19.01.2018 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik nr 3                                                                                      

do uchwały nr XLVI/235/18                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 26 stycznia 2018 roku        

OGÓŁEM DOTACJE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA   ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2018

dotacje celowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 633


		2018-01-31T08:58:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




